
S00JP0107K3R

Kupni smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 207 9 a
násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito

smluvními stranami:

I .

1. statutární město Zlin
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 761 40
jehož jménem jedná MUDr. Miroslav Adámek, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Ondřej Běták, náměstek primátora
kontaktní osoba: Ing. Milan Kladníček, ředitel MP Zlín
Odpovědný odbor: Městská policie Zlín
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

(dále jen ,^kupující")

2. SAMOHÝL MOTOR a. s.
se sídlem tř. T. Bati 642, Zlín - Louky, PSČ 763 20
jejímž jménem jedná JUDr. Ing. Ladislav Samohýl, předseda představenstva
zástupce ve věcech smluvních: Martin Samohýl, člen představenstva
zástupce ve věcech technických: Josef Řezník, prodejce
IČ: 25511165
DIČ: CZ25511165
Zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 2478

(dále jen „prodávající ")

II.
Základní ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. smlouvy a
taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v
době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou
k tomuto úkonu oprávněny.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu
smlouvy.

S00JP0107K3R



III.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat motorové vozidlo dle 
této smlouvy v termínu, kvalitě, provedení, množství a podmínek dle této 
smlouvy (dále také jen jako „předmět koupě" nebo „vozidlo") a závazek 
kupujícího vozidla převzít a zaplatit kupní cenu dle této smlouvy.

2. Zboží dodané prodávajícím bude odpovídat nabídce prodávajícího podané 
k veřejné zakázce malého rozsahu „Obnova vozového parku - vozidlo 
kynologické jednotky", homologaci a bude technicky způsobilé ve smyslu 
zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 
307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Součástí všech vozidel bude 
povinná výbava dle platných obecně závazných předpisů České republiky.

3. Podrobná specifikace vozidla a jeho výbavy je uvedena v příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí této smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje dodat motorové vozidlo dle této smlouvy 
kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k vozidlu a příslušenství 
dodanému společně s vozidlem dle požadavků kupujícího.

4. Součástí dodávky je i předání veškerých dokladů potřebných k řádnému 
užívání vozidla, které se k vozidlu vztahují.

5. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího okamžikem předání a 
převzetí vozidla kupujícím.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a 
že smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.

Kupni cena, platební podmínky

1. Kupní cena vozidla dle této smlouvy činí:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

VW T6 Kombi 2,0 TDI KR EU6
674.510 141.647 816.157

2. Cena je **dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu 
účinnosti smlouvy. Změna kupní ceny dle této smlouvy je možná pouze v 
případě, že v průběhu trvání smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. V 
tomto případě bude cena upravena podle výše sazeb platných v době 
vzniku zdanitelného plnění.

3. Změna výše ceny dle předchozího bodu může být provedena jen formou 
písemného dodatku k této smlouvě předem schváleného příslušným orgánem 
objednatele.



4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady nezbytné pro řádné a úplné 
splnění předmětu této smlouvy.

5. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

6. Kupní cena vozidla bude uhrazena jednorázově v plné výši na základě 
předložené faktury (daňového dokladu) se splatností 30 dní ode dne 
doručení faktury (daňového dokladu) do sídla kupujícího. Stejná lhůta 
splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. 
úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

7. Platba kupní ceny bude provedena formou převodu finančních prostředků. 
Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené 
v záhlaví této smlouvy.

8. Termínem úhrady se rozumí den odepsání prostředků z účtu kupujícího.

9. Veškeré účetní doklady vystavované prodávajícím musí obsahovat 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající 
náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k 
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených dokladů.

10. Zálohy nejsou sjednány.

V.

Termin plněni

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě do 31.3.2017.

2. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu kupní ceny je 
kupující oprávněn změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné 
zakázky (písemným sdělením) dle této smlouvy a dále písemně vyzvat 
prodávajícího k přerušení plnění veřejné zakázky, přičemž prodávající 
bude povinen zahájit plnění veřejné zakázky na výzvu kupujícího či na 
výzvu plnění veřejné zakázky přerušit a po vyzvání v plnění veřejné 
zakázky pokračovat. Nebude-li výzva k zahájení plnění veřejné zakázky 
k pokračování v plnění veřejné zakázky zaslána prodávajícímu do 1 roku 
od data předpokládaného zahájení plnění veřejné zakázky, případně od 
data přerušení plnění veřejné zakázky, pozbývá tato smlouva posledním 
dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají 
vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly 
vyrovnány.

V I .
Způsob a místo dodáni

1. Prodávající je povinen kupujícímu dodat předmět koupě, předat doklady, 
jež jsou nutné k jeho převzetí a užívání, a umožnit kupujícímu nabýt 
vlastnické právo k předmětu koupě, a to v dohodnutý den a na místě 
dodání a převzetí.

2. Místem plnění (dodání) je Městská policie Zlín, Santražiny 3312, Zlín

3. Termín předání předmětu koupě oznámí prodávající kupujícímu nejméně 3 
dny předem, a to telefonicky či emailovou formou.

4. Kupující při převzetí provede kontrolu:

- dodaného typu vozidla a jeho vybavení,



- zjevných jakostních vlastností,

- dodaných dokladů.

5. V případě zjištěných zjevných vad na vozidlu může kupující odmítnout 
jeho převzetí, což řádně í s důvody potvrdí v předávacím protokolu, 
který bude dodavatelem předložen při předání vozidla.

VII. 
Jakost, záruka a vady předmětu koupě

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného předmětu koupě, který 
musí splňovat technické požadavky podle příslušných ustanovení zák. č. 
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších 
předpisů a předpisům pro provoz motorových vozidel v ČR.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět koupě v délce 2+2 
roky na bezchybnost a 12 let na prorezivění karoserie.

3. V případě opravy (výměny apod.) vozidla nebo jeho části v záruční 
době, běží na opravené vozidlo nebo jeho části ode dne jejich předáni 
nová záruční doba ve stejné délce jako je sjednána v odstavci 2. 
tohoto článku.

4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na vozidle vada, oznámí kupující 
prodávajícímu její výskyt a jak se projevuje. Jakmile kupující oznámí 
prodávajícímu vadu, má za to, že požaduje bezplatné odstranění vady 
v sídle kupujícího. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak a 
prodávající nebude schopen zajistit výměnu nebo opravu v sídle 
kupujícího, prodávající na své náklady zajisti dopravu vozidla od 
kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného vozidla 
zpět kupujícímu.

5. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 
1 pracovního dne od doby, kdy se o vadě dověděl, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna neprodleně, nejpozději 
však do 48 hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou 
j inak.

6. Pokud se v záruční době vyskytnou na vozidle vady, v jejichž důsledku 
zůstane vozidlo nepojízdné, zahájí prodávající práce na jejím 
odstranění neprodleně, nejpozději do 1 hodiny od jejího telefonického 
nahlášení prodávajícímu (uvedené kontaktní osobě).

7. Během záruční doby se dále obě smluvní strany řídí reklamačními 
podmínkami uvedenými v servisní knížce vozu, stanovené výrobcem a dle 
příslušných norem občanského zákoníku.

8. Záruční doba začíná běžet dnem předání vozidla kupujícímu. Záruční 
doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující vozidlo řádně užívat 
pro vady, za které nese odpovědnost prodávající, nebo pro vady, které 
se projevily v záruční době.

9. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného 
oznámení o vadě, s výjimkou ujednání pro případ nepojízdnosti vozidla 
dle odst. 6.

10. Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla.

11. Prodávající prohlašuje, že na vozidlu nevážnou žádné právní vady.



12. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých dodavatel prokáže, že byly 
způsobeny vnějšími událostmi, zejména neodborným zacházením 
objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením či živelnými 
pohromami.

VIII. 
Sankce

1. V případě, že prodávající dodá vozidlo specifikované v této smlouvě 
v nižší kvalitě, nekompletní, popř. bude mít prodlení s dodáním daných 
vozidel, je povinen zaplatit kupujícímu za každou vadu a započatý den 
prodlení smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, až do dodání vozidla plně 
v souladu s požadavky kupujícího.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny, je tento 
povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu za každý započatý den 
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.

3. V případě, že prodávající nezapočne s odstraněním vady na vozidle do 1 
pracovního dne od doby, kdy se o vadě dozvěděl, nedohodly-li se strany 
jinak, je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu 
ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení se započetím odstraňování 
vad. Tatáž sankce platí pro případ, že vada nebude odstraněna do 48 
hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodly jinak.

4. V případě, že se v záruční době vyskytnou na vozidle vady, v jejichž 
důsledku zůstane vozidlo nepojízdné, a prodávající nezahájí práce na 
jejím odstranění neprodleně, nejpozději do 1 hodiny od jejího 
telefonického nahlášení prodávajícímu, je kupující oprávněn požadovat 
po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou hodinu 
pozdějšího zahájení opravy.

5. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody.

IX. 
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně 
prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

3. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo 
písemným odstoupením kupujícího, které nabývá účinnosti dnem jeho 
doručení prodávajícímu.

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran 
její doručení odmítne, či jinak znemožní.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím 
podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj 
projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Tato smlouva je vyhotovena



ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvnich stran, přičemž každá smluvni strana obdrži 2
vyhotoveni smlouvy.

6. Smluvni strany souhlasi se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv
objednatelem za podminek dle příslušných norem právního řádu ČR.

Přílohy: 1) Podrobná technická specifikace vozidla odpovídající požadavkům kupujícího

Schváleni veřejné zakázky_______________________________________________________
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlina

Datum a číslo jednací: 29. 8. 2016, us. č. 53/17R/2016______________________________________________

Schváleni finančních prostředků______________________________________________
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlina
Datum a čislo jednací; 10.3.2016, č .us.3/10Z/2016, RO č.6/2016, 15.9.2016, č .us.5/13Z/2015, RO
č.2’?/2016, částka 500.000,- Kč - nekryto, bude řešeno v rozpočtu 2017___________________________

Ve Zlíně

dne: 27. října 2016

JUDr ./ Ing. Ladislav Samohýl
přepseda představenstva

Ve Zlíně

'.O-11- 201Q
dne:

Ondřej Běrák
náměstek primátora

'í.ínrj č. 320/2 :0 ( ->‘7.

KlADHlČEK,
i D O B E Š O V Á



SAMOHÝL MOTOR a.s. pobočka Samohýl Zlín ^ ■

Užitkové

Cenová nabídka
00725-HYLZLREZ

Jméno: SAMOHÝL MOTOR a.s. pobočka Samohýl Zlín

Sídlo: tř. T. Bati 623, 76302 Zlín

IČO: 25511165 Info e

DIČ: CZ25511165 Tel:

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně B 2478

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank 1014505696/5500

IBAN: BIC/SWIFT:

Zástupce: Řezník Josef Mobil: Email:

Jméno: statutární město Zlín

Sídlo/Bydliště: nám. Míru 12, 76140 Zlín

IČO/RČ/č.OP: 00283924 Info email:

DIČ: CZ00283924 Tel:

Zástupce: Mobil: Email:

Tovární značka: Volkswagen

Model: 16 Kombi 2,0 TDI KR EU6 SGB1E200

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Candy

Výkon kW/k: 75/102 Barva potahů: Titánově černá

Převodovka: 5-stupňová převodovka Kód barvy: B 4B4/JG

Číslo karoserie: Číslo komise:

Poznámky:

Cena vozidla_____________________________________________________________________________________________

Cena vozidla v CZK včetně 21% DPH:
Základní cena vozidla 791812,--

Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4 0 ,-

Zvláštní výbava / obj. kód:
2 funkční klíče /8QJ 405 ,-
6 m íst (3+3+0+0), posuvné dveře vlevo: / ZM3 5Q2 16 673,-

- dvojsedadlo spolujezdce
-1 . řada sedadel v prostoru pro cestující trojlavice sklopná
- boční posuvné dveře vlevo

Částečná kožená výbava: /Z L4 3 933,-
- kožený volant a řadicí páka

Deflektor pro přední dveře: / $$W 2 182,-
- kouřová šedá, plexisklo
-obj. číslo 7E0072193 HU3
- 2ks

Klimatizace "C lim atic": / KH3 48 187,-

- poloautomatická regulace
- druhý výměník topení v prostoru pro cestující
- druhý výparník

M lhové světlomety se statickým / 8WH 9 136,-
přisvěcovánim do zatáčky

Parkpilot vzadu / 7X1 9 926,-
Posuvné okno vpředu vlevo, pevné okno /4FN 7 092,-

vzadu vlevo
Posuvné okno vpředu vpravo, pevné okno /4JN 7 092,-

vzadu vpravo
Potahy sedadel "A ustin " látkové / $1L 0 ,-
Přední gumové koberce (sada 2 ks): / $$U 1 356,-

- obj. číslo 7H1061502A 82V



Příslušenství nutné objednat přes B2B: / $$0 0 ,-
- nelze objednat přes VU2

Střešní ventilátor elektrický: / 3JF 14 185,--
- v prostoru pro cestující a v ložném prostoru
- (základní střecha: vůz vyšší o 113 mm)
- (střední střecha: vůz vyšší o 113 mm)
- (vysoká střecha: vůz vyšší o 128 mm)

Tažné zařízení - napevno namontované / 1D1 18 027,--
Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP 0 ,-

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.
Výšk.nast.sed.vpředu s bed.a lok. / 3L3 7P4 4S1 10 665 ,-

opěrkami:
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče a jednosedadlo spolujezdce
- bederní opěrky
- nastavitelné loketní opěrky na levé i pravé straně sedadla řidiče a jednosedadla spolujezdce
- nelze s dvojsedadlem spolujezdce

Zadní výklopné dveře prosklené; / $H1 0 ,-
-vyhřívané sklo výklopných dveří -odjištění víka zadních výklopných dveří zvenku
- vnitřní zpětné zrcátko

Doplňková výbava:
zatmavená skla 8 349 ,-
potahy sedadel 5 808 ,-
sada zimních pneu vč. disků 22 0 22 ,-
povinná výbava 8 23 ,-
odpojovač baterie + vypínání den svícení 2 662 ,-
prachotěsná přepážka 23 958 ,-

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 004 293 ,-

Speciální podmínky: -188 136 ,-

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 816 157 ,-
21% DPH: 141 647 ,-
Konečná cena vozidla bez DPH: 674 510 ,-

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno.

Zlín, dne: 17.10.2016



Sériová výbava vozu Volkswagen T6 Kombi 2,0 TĎÍ KR ÉU6:

1 funkční klič + 1 pevný klič 

12 V  zásuvka v kabině řidiče:

- nekuřácké provedení; bez zapalovače a 

popelníku

16" podvozek

3. brzdové světlo

5 míst (2+3+0+0):

- Jednosedadlo spolujezdce

- 1. řada sedadel v prostoru pro 

cestující: dvojsedadlo vlevo a 

jednosedadlo vpravo sklopné 

Airbag řidiče a spolujezdce:

- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 

Asistent pro rozjezd do kopce 

Automatický spínač denního svíceni 

BlueI\/lotion Technology:

- Start-Stopp systém s rekuperaci 

brzdného účinku

Body pro uchycení střešního nosiče 

Body pro uchyceni střešního nosiče:

- 8 pro krátký rozvor

- 10 pro dlouhý rozvor

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním:

- bez bezpečnostní pojistky

- možnost uzavřeni zevnitř

- 1 funkční klíč a 1 pevný klíč 

Determáíní skla (zelená)

Dětská pojistka pro posuvné dveře v 

prostoru pro cestující 

Elektrika I:

- vnější zrcátka elektricky nastavitelná 

a vyhřívaná

- elektrické stahováni oken 

Elektronický imobiíizér 

Emisní norma EURO 6

(u TDÍ včetně filtru pevných částic DPF)

ESP včetně brzdového asistentu, asistent 

pro rozjezd do kopce, ABS, EDS,

ASR, MSR

ISOFIX pro upevnění dětské sedačky v 1. 

řadě sedadel za řidičem a spolujezdcem

Kola ocelová 6,5 J x 16 

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v 

pneumatikách

Kotoučové brzdy na všech kolech 

Kryty vnějších zpětných zrcátek:

- madlo a kliky dveří černé

Mřížka chladiče:

- nelakovaná

- jedna chromovaná lišta 

Multikolizní brzda 

Nárazník vozu - šedý 

Nářadí a zvedák

Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro 

cestující/nákladovém prostoru 

Obložení dveři plastem 

Odkládací box ve dveřích kabiny s 

držákem na nápoje 

Odkládací přihrádka s krytem:

- uzamykatelná

Osvětleni nástupního schůdku v prostoru 

pro cestující

Paket "Kombi” :

- gumová podlaha v kabině řidiče a 

prostoru pro cestující/nákladovém 

prostoru

- topeni v kabině řidiče a v prostoru 

pro cestující s mechanickou regulaci

- přihřivač motoru (pouze pro diesel)

- osvětlení nástupního schůdku v 

prostoru pro cestující 

Palivová nádrž 70 I (diesel)

Pevná okna v prostoru pro cestující:

- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:

- vzadu vlevo

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo

- Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T 

s optimalizovaným valivým odporem 

Polovysoké obloženi bočních stěn z 

tvrdých desek

Posuvné dveře v nákladovém 

prostoru/prostoru pro cestující:

- vpravo

Potahy sedadel "Austin" látkové 

Prachový a pylový filtr 

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 

- 2  + 2 roky / 200 000 km

- platí co nastane dříve

- záruka se vztahuje na vozidlo ve 

stavu, ve kterém opouští výrobní závod

- nevztahuje se na součásti vozu, které 

byly na vozidlo namontovány nebo 

umístěny dodatečně (úpravy, 

příslušenství)

Příprava pro rádio:

- anténa integrovaná ve vnějším zpětném 
zrcátku

- 2 reproduktory vpředu 

Servořízeni s výškově a sklonově 

nastavitelným tříramenným volantem 

Středové kryty kol

Tažné oko vpředu a vzadu

Teleskopické tlumiče

Tepelně izolující přední sklo

Topeni s mechanickou regulací v kabině

řidiče

Travel & comfort system: Základní modul 

pro držáky:

- uchycení na vzpěry hlavových opěrek 

-o b j. číslo 000061122

Úchytná oka v podlaze:

- 6 ok u krátkého rozvoru

- 8 ok u dlouhého rozvoru 

Vnější zpětné zrcátko levé:

- asférické

vnější zpětné zrcátko pravé:

- konvexní

Vnitřní stropní osvětlení 

Vyhřívané zadní okno 

Výškově nastavitelné opěrky hlavy 

Zadní křídlové dveře prosklené:

- vyhřívané 

Zesílená houkačka


